"

.,

-"

, PODER JUDICIÁRIO I

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO
I

. PORTARIA NQ842 DE', ' 21 DE. NOVEMBRO DE 2008

. ?

, ,I, , " '

" O PRESIDENT~ DO T~RIBUNALREGIO~AL FEDERALDA 5!
REGIÃO, no pso das,atribuições que,Jh~ confere o artigo 16;inci~b XXV,do

Regime~to Inter~ó, co~ a redação dada pela Emenda"j={egimental nQ 35, de
22/10/2003" e conforme o disposto na Resolação nQ22, de "22 de outubro.de I'

. ~, '

2008, resolve: .

\

~,

)

D E S I' G N"A. R a serví~ora JULlANA DOWSLEY
, -

- GITtRANAMACIEL~Nlat 5524, dó Quadro de 'Pessoal' da Justiça Federal de
, ,

Primeiro6rau, Seção Judiciária' de Pernambuco) ora ~ disposição déste

,Triounal:para'exercera fuqçãocomiss1onadade Super;visór-As~istente,Código
FC-04, da Seção de Coordenação e Acompanhamentodos Processos,do
GabinetedODêsemt;>argador FedéralMarceloNavar(oRibeiroDantas,em razão

da dispeQsade SARAHCUNHAMENDONÇA,cbm efeitosa.partirdo disposto
na mencjonada Resolução.

\

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.CUMPRA-SE.
o "

"
~ /. i

" , '.,
JOSE BAPt4S;r,

I. ~.I'

~ .

FILHO

-.

)

J.